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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 730 000 zł

Prezentujemy apartament w jednej z najbardziej spokojnych a jednocześnie atrakcyjnych części Kołobrzegu,
500 m od plaży i 2000 m od mola, o powierzchni 73,54 m2.
Usytuowany jest on na wysokim parterze, do którego wchodzi się przez oszkloną werandę, która należy do
mieszkania, ale nie wlicza się jej do powierzchni. Od strony ulicy jak i od podwórka umiejscowione są tarasy
odpowiednio 48,8 i 38,78 metrowe. Z południowej strony przed słońcem chroni domowników markiza.

Na apartament składają się dwie sypialnie, duży salon z otwartą kuchnią, łazienka z toaletą oraz przedpokój.
Sypialnie umieszczone są od północnej strony, zaś salon z kuchnią od południowej. Podłoga w mieszkaniu jest
pokryta panelami a łazienka terakotą.

Apartament jest idealny dla osób w złotym okresie życia, zapewnia dyskrecję i spokój. Pozwala cieszyć się
każdą chwilą, oraz swobodne gościć dzieci i wnuki. Sąsiedzi są bardzo spokojni, wokół panuje dobra
atmosfera. Dla amatorów aktywnego życia w bezpośrednim sąsiedztwie jest park Aleksandra Fredry, gdzie
można uprawiać nordic walking dochodząc nim do plaży. Gdyby komuś tego było za mało to w budynku jest
siłownia.
W niedalekim sąsiedztwie są sklepy, restauracje i komunikacja miejska. Budynek przystosowany jest do
potrzeb osób niepełnosprawnych.

Przed budynkiem znajduje się ogólnodostępny parking.
Zachęcam do przekonania się osobiście o walorach tego miejsca.

Jestem do Państwa dyspozycji.

Symbol CIE23676 Symbol SWO 376309

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 730 000 PLN Cena w EURO 169 433 €

Cena w USD 184 471 $ Cena za m2 9 927 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Powierzchnia całkowita 74 m²
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Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2005 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Taras JEST Nr Licencji 10242

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


